МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №180

УНАФЭ №180

БЕГИМ №180

« 1 » февраля 2022г.

О внесении изменений в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 29 марта 2018 года № 447

«О Порядке формирования, ведения и обязательного опубликования
перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности

городского округа Нальчик, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии с протестом прокуратуры г.Нальчика на постановление
Местной администрации городского округа Нальчик от 29 марта 2018 года
№ 447 «О Порядке формирования, ведения и обязательного опубликования
перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности город-
ского округа Нальчик, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»,
Местная администрация городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в постановление Местной администрации город-
ского округа Нальчик от 29 марта 2018 года № 447 «О Порядке формирова-
ния, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находяще-
гося в муниципальной собственности городского округа Нальчик, свободно-
го от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства)», дополнив его пунктом 2 следую-
щего содержания: «Постановление Местной администрации городского
округа Нальчик от 10 ноября 2017 года № 2052 «Об утверждении Порядка
формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества,
находящегося в муниципальной собственности городского округа Нальчик,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъ-
ектов малого и среднего предпринимательства)», а также условий предостав-
ления в аренду указанного имущества и о внесении изменения в Положение о

2

муниципальном казенном учреждении «Управление городского имущества
Местной администрации городского округа Нальчик» считать утратившим
силу».

2.Пункты 2 и 3 постановления Местной администрации городского
округа Нальчик от 29 марта 2018 года № 447 «О Порядке формирования, ве-
дения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в
муниципальной собственности городского округа Нальчик, свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства)» считать пунктами 3 и 4 соответственно.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик -
руководителя Департамента финансов Н.М. Дугужеву.

И.о. Главы местной администрации
  городского округа Нальчик

А.Тонконог

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №180
	УНАФЭ №180
	БЕГИМ №180